四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于召开 2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（高职组）工业互联网集成应用赛项说明会的通知

各有关高校：

为促进各参赛院校深入了解赛项要求，提高办赛质量根据省

教育厅的有关要求，决定召开 2024 年“中银杯”四川省职业院

校技能大赛工业互联网集成应用赛项说明会。现将该赛项的有关

事项通知如下：

一、会议内容

1.解读赛项规程及相关事项；

2.介绍竞赛技术平台；

3.赛事答疑与交流。

二、会议时间、地点

1.会议时间：2024 年 12 月 9 日 9:00-11:00

2.会议形式：线下会议

3.会议加入方式：QQ 群通知（群号：655722180）

三、参会人员

— 2 —

1.各参赛院校的领队、指导教师（每支参赛队可选派 1-2 名

指导教师参会）；

2.赛项执委会、专家组成员代表；

3.本赛项承办校代表；

4.本赛项合作企业代表。

四、其他事项

1.请参会人员务必于 2024 年 12 月 6 日前将附件赛项说明会

回执（加盖公章扫描件）发送至指定邮箱；

2.往返交通与食宿由参赛院校自理，建议入住酒店。

序号 酒店名称 酒店地址 联系电话

1
沉香堂江景艺术

酒店
遂宁市河东新区 五彩缤纷路 20号 0825-5181666

2
沉香堂水月莲里

湖畔酒店
遂宁市船山区五彩缤纷南路 7号 0825-3889666

3 希尔顿欢朋酒店 遂宁市河东新区东平北路 7号 0825-5868888

4
东旭阳光国际大

酒店
遂宁市河东新区 五彩缤纷路 1068号 0825-2999999

3.各参赛队伍加入大赛 QQ 群 655722180，及时了解通知动

态。

4.联系人：黄世瑜（电话 13882540765），联系地址：四川

省遂宁市学府北路 1 号。

附件：参会回执

四川省职业院校技能大赛组织委员会

2024 年 12 月 2 日

— 3 —

附件：

2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

工业互联网集成应用赛项说明会回执
院校名称：

邮编： 院校地址：

领队： 联系方式：

参会人员：

学校或学院意见：

单位公章

年   月   日

四川职业技术学院河东校区平面图